\\‘ MWHOBPHAYKH POCCUHU
. benepansnoe TOCYNapCTBERHOE GI0KeTHOE 06pa3oBaTEbHOE YUpexXaeHuHe
(( ﬁé'x #1?'&(”“ BBICIIIEr0 06pa3oBanus
OropHuA Pimspcirar "Camapckmii TOCYNapCTBEHHBIH TeXHHYeCKH ] YHHBepcuTer"
- (PI'BOY BO "CamI'TY™)
IIPUKA3

« tfbot P B

O HasHavYeHHH NOBBILEHHO
rocynapcTBeHHoOl akageMUuYecKoii
CTHIIEHAHH CTYAeHTaM

B cootBercTBuM ¢ 1.6 Ipukaza Ne1663 o 27.12.2016 r. "06 yTBep:kaennn Ilopagka
Ha3HAYICHUS TOCYNAPCTBEHHOM aKaxeMu1ecKoif CTHIIEHTMH U (MJIM) rOCYAAPCTBEeHHO
COUMATILHON CTHIICHIHH CTyaeHTaM, 00y4aI0IUMCS 110 04HOiH tbopme obyuenns 3a cuer
OFO/KeTHBIX ACCHTHOBAHMIT denepansnoro Groxkera, rocynapcTBeHHOM CTHIICHIHH
ACIUPAHTaM, OpAHHATOpPaM, ACCHCTEHTAM-CTaKepaM, 00y4aIOLMMCS 110 0YHOIi thopme
00y1eHHs 32 CUeT GIOIKeTHBIX ACCHTHOBaHUH (eepanbHoro Oro/KeTa, BHINIATHI CTHICH AN

AYIIATEISIM OATOTOBHTEILHBIX OT/Ie/IeHHi benepanbnbIx rocynapersennsix
00pasoBaTeNbHBIX OpraHn3amuii BBICLIET0 00pa30BaHMsl, 00yuaIOHMCs 32 cyeT OroKeTHBIX
ACCHrHOBaHUH (exepanbHOTO Orokera", Iomoskennem Ne [1-411 o 15.05.2019 r. "O
connanbHoii moyIepxKe o6yuaromuxcs' » ipukazom CamI'TVY Ne 2/333 ot 05.02.2021 "O6
YCTAHOBJICHUH pa3Mepa MOBbIIICHH O TOCYyIapCTBEHHOM aKageMHYecKoif crumenynu"

HASHAYUTL MOBBLIMICHHYIO0 FOCYAAaPCTBEHHYI0 AKAIEMHIECKYI0 CTUIICHAHIO CTYACHTAM ¢
01.09.2021r.

(115 (0) Cymma Oxonvanue
BBIIJIATEI
IHoBbimennas TFOCyAapcTBeHHAs aKaeMHYecKas CTHIEHIHS (32 yqeGHyIo
JNeATENbHOCTD) TR
UHCTHTYT aBTOMaTHKY U HH(POPMALNHOHHBIX TeXHOJIOr K
Kype 1
I'pynna
21MAUT
-101M
I'epacumenxko Upuna 5000 31.01.2022
AJlekcaHapoBHa
Maitoposa FOmnus Cepreesua 5000 31.01.2022
I'pynna
21UAUT
-110M
Kpacuneaukosa Anacracus 5000 31.01.2022
AJlekceeBna
Tennosneprernyeckuii thaxyasTer
Kypce 1
I'pynna
21T ®-
102M

Kysuenor Cepreit Anekceepuy 5000 31.01.2022



I'pynna

21TI®-
103M
Xmenés Urops Cepreesuy 5000 31.01.2022
DaKy/IbTeT HHKEHEPHBIX CHCTEM K NIPHPOA00XPAHHOTO CTPOUTENLCTBA
Kypc 1
I'pynna
210UCIT
OcC-
106M
Byrycosa Exarepuna
P e i 5000 31.01.2022
Kasakora Enena
Anexcanpora 5000 31.01.2022
I'pynna
21oucn
OC-
107M
Bexun Wibst Hukonaenmu 5000 31.01.2022
DJIEKTPOTEXHHYeCKHii paxyasTer
Kype 1
I'pynna
213Td-
111M
baraban Anekcaunppa 5000 31.01.2022
Unbunuuna
KoxyxoBa Anena Anexceesna 5000 31.01.2022
Crpoukos Anekceit 5000 31.01.2022
Branumuposuy
Tonxanosa Anuna 5000 31.01.2022
Anekcanposna
Donomee Eprennii 5000 31.01.2022
HMutpuesuy
HUroro no cymme 65000
HucturyT aBToMaTHKH N MHQOPMAIMOHHBIX TeXHO IO Hi
Kypc 1
I'pynna
21UANT
-110M

Kanamnukosa Anacracus



I'pynna
21IHAUT
-111M

Bepracos AuTon Cepreeruy 4000 31.01.2022

DaxyJIbTeT NPOMBIILLIEHHOT0 1 TPAXKAAHCKOr0 CTPONTEIbCTBA

Kype 1
I'pynna
21PIIrC
-111M
Mansxuna Enuzasera Oneropna 4000 31.01.2022
Hroro no cymme 12000
Hroro no Tumy
CTHIEHIHH il
IoBbimIeH s rocy,_r(a_pcr_se_ﬂnaﬂ AKATEMUYIECKAs CTHIICHINA (32 TOCTHIRCHHS B
Hay4HO-HCCIEA0BATeNbCKOIM ACSTeILHOCTH)
Hucturyr asToMaTikH 1 HH()OPMANMOHHBIX TEXHOJIOTHi
Kype 1
I'pynna
21INAUT
-103M
bapanos Anexcanzup Cepreepuy 7000 31.01.2022
I'pynna
21IMAUT
-111M
I'pumnn Poman Cepreesuy 7000 31.01.2022
I'pynna
21MAUT
-112M
Acetinymin Unscesp 7000 31.01.2022
Pamurorny
Hroro no cymme 21000
Hueruryr asromMaTuky 1 HH(POPMALMOHHBIX TEXHOI0rMIi
Kype 1
I'pynmna
21UANT
-101M

Kannanna Keenns Buransesna 6000 31.01.2022
Coipkuna Anuca AHatonserHa 6000 31.01.2022



Kypc 1

Kype 1

Kypce 5

Kype 1

I'pynna
21IHAUT
-103M

Emenuna Anuna AHaTonseBna
I'pynna

21MANUT
-109M

Makees ITagen AHaTtonbeBuy

I'pynna
21HMAUT
-111M

Typxuu IMasen Bsuecnasopmy

HHCeTHTYT HedTerazoBbIx Texmomoruii

I'pynna
21HHI'T-
102M
Kosanepa Kcenust Oneropna
I'pynna
21MHI'T-
107M
Tpowmmna Onsra Cepreesna
Tennosneprernyeckuii bakyasTer
I'pynna
21TO®-
102M
Hoponnn Aprem Cepreesmy
I'pynna
21T3®-
103M
Bymyes Annpeit Cepreenuu
DakyabTeT APXATEKTYPDI H Au3aiina
I'pynna
278
Kupusxona IMoauna
Januunosua

DaKyIbTeT MHKEHEePHBIX CHCTEM 1 NPHPOA0OXPAHHOr0 CTPOUTENLCTBA

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

31.01.2022

31.01.2022

31.01.2022

31.01.2022

31.01.2022

31.01.2022

31.01.2022

31.01.2022



Kypc 1

Kype 1

Kype 1

I'pynna
21PUCIT
OcC-
107M

I'pynna
21dMM
T-106M

I'pynna
210MM
T-121M

I'pynna
21®II11-
101IM

I'pynmna
210I1C
-114M

I'pynna
21o11rc
-115M

I'pynna
21®I0rcC
-116M

Koponera Mapns Ceprecsna

Cenesnépa Anrenmna
Bragumuposra

6000
6000

(I)aKyJIl)TeT MaIHHHOCTDOEHHﬂ, METANNYPIrHH H TpaHcmopTa

Kamsimos Ilamuns AKknacoBuy

Ocurios Anexcannp
AnekcanIpoBuy

Tpodumenko Hukura
Fpuropesesny

q)aKyﬂbTET MHLIEeBLIX MPOH3BOJACTB

Tarnesa Hauna Diaxan Keizer

d?alcym;rer HPOMBIIIIEHHOI0 U IpaxaaHCcKoOro CTPOHTEJIBCTBA

Esctponos Kupumn Anexceesmy

Bumnsikos Unes Pomanosuy
31o3una FOnus AuToHOBHA

Benouepkorckas Onpra
Cepreesna

Kosnosa Enena Cepreesua

6000

6000

6000

6000

6000

6000
6000

6000
6000

31.01.2022

31.01.2022

31.01.2022

31.01.2022

31.01.2022

31.01.2022

31.01.2022

31.01.2022
31.01.2022

31.01.2022
31.01.2022



Kype 1

I'pynna
2193T®-
110M

Hroro mo cymme

Kype 1

I'pynna
21IMANT
-101M

I'pynna
2IMANUT
-109M

I'pynna
21IMAUT
-110M

I'pynna
21MAUT
-111M

I'pynna
21IUAUT
-112M

Kypce 1

I'pynna
21AHI'T-
102M

DJIEKTPOTeXHUYeCKHMi thakyasrer

IMToranenko Unes Muxaitnosuy

6000

132000

UHCTHTYT aBTOMaTHRY K HHPOPMALMOHHLIX TeXHO IO il

3onorapésa Bukropus
Branumuposna

AxtamoB Pacum Haunepuy
Hukonaes Eprenni AHppeeBuy
Osepxuna Upuna Amnjpeesna

Tpodumerues Unes Hropesuy

Kprokos Cepreii Bnagumuposny

AHaHbeB Aprem Amutpuesuy
ConosreBa Ojibra AHaronbesHa

UHCTHTYT HedTerazoppix TeXHOJIOTHIi

Harmmun Jauuun Bukroposuy

5000

5000
5000
5000

5000

5000

5000

5000

5000

31.01.2022

31.01.2022

31.01.2022
31.01.2022
31.01.2022

31.01.2022

31.01.2022

31.01.2022

31.01.2022

31.01.2022



CTpouTe.rlbuo-'rexno.uomqet:km‘i pakyabrer

Kype 1
I'pynna
21CT®-
102M
Kysuenosa Anuna Anexceenna 5000
I'pynna
21CTo-
103M
A(bacht:eBa Kcenns 5000
Muxaiinosna
Eﬂanamﬂa Exarepuna 5000
alepbeBHa
I'pynna
21CT®-
104M
banakun Bragumup 5000
I'epmanoBuy
Priranoe Anexcannp Hnpuy 5000
Tennosnepreruyecknii bakynbTer
Kypc 1
I'pynna
21T ®-
103M
Mapuckun Cepreit Cepreesuy 5000
DaKyAbLTeT MHAKEHEPHBIX CHCTEM H NPHPOI0OXPAHHOI0 CTPOUTENLCTBA
Kypc 1
I'pynna
21oUCH
ocC-
101IM
Anransimes Cepreii 5000
Onyapaosuy
®akyabTeT Ma UIHHOCTPOCHHS, META/LIYPIiHH H TpaHcHopTa
Kypc 1
I'pynna
21dMM
T-102M

3aitiesa Bapsapa I'puropresna
Kupnna Hanesxna Muxaitnosaa

5000
5000

31.01.2022

31.01.2022

31.01.2022

31.01.2022
31.01.2022

31.01.2022

31.01.2022

31.01.2022
31.01.2022



Kypc 1

I'pynna
21oMM
T-106M

I'pynna
21PMM
T-121M

I'pynna
21011rC
-111M

I'pynna
21P1IrC
-112M

I'pynna
21o0rc
-115M

Hroro no cymme

Hroro mo Tumy
CTHIICHIUH

Kypc 1

Tapacosa 'anuna Cepreeena

Coznanun Anexcannp
Bacunsepny

Kocenko Anaronmit Bopucosuy
KpaitnoBa Onsra Bsueciazosna
Cumeneesa Jlyusa Pagukosua
®aneera Enena Bragumuposua
®enoros Jenuc AmutpueBny

Punumonenko Keenus
Muxaitmosua

Bacrorkuna Enena Cepreesna

Iaspunos Kupun
KoxcranTinosny

Matirecsn Apapar Mapkaposuy

BacuneeBa Onbra AnekceeBHa

IloBbimennas TOCYNApPCTBEHHAS aKaaeMuYec
KYJIbTYPHO-TBOPYECKO AEATEILHOCTH)

5000

5000

5000
5000
5000
5000
5000

5000

(DaKy.TILTBT NPOMBINIJIEHHOT0 U rpaxiaHcKoro CTPOHTENLCTBA

5000

5000
5000

5000

150000

303000

31.01.2022

31.01.2022

31.01.2022
31.01.2022
31.01.2022
31.01.2022
31.01.2022

31.01.2022

31.01.2022

31.01.2022
31.01.2022

31.01.2022

Kasi CTHIIEHIHSI (32 J0CTHIKEHHS B

HucTuTyT aBTOMaTHEN N HH(pOPMANHOHHBIX TeXHOIOTHIi



I'pynna

21UAUT
-101M
HabokoB Erop HAmMurpuesmny 5000 31.01.2022
I'pynna
21UANT
-103M
Peinauna Mapus Cepreerna 5000 31.01.2022
Hroro mo cymme 10000

JJIeKTPOTeXHUTeCKHii dakyasTer

Kypc 1
I'pynna
213T®-
112M
Marseesa Apuna FOpserna 4000 31.01.2022

Hroro no cymme 4000
Hroro o Tuny 14000
CTHIIEHAHH

IoBbiennas rocyrapereenmas ARAAEMHUYECKAST CTHIICHINS (32 AOCTHI/KEHHUS B
CHOPTHBHOH AeATENbHOCTH)

Crpourensuno-rexnonornueckui (pakyasrer
Kypce 1

I'pynna
21CT®-
101M

Conpnaros Pomnon Oneropuy 5000 31.01.2022

DaKy/IbTeT HHKEHEPHBIX CHCTEM I NIPHPOAOOXPAHHOI0 CTPOUTE/ILCTRA
Kypce 1
I'pynna
210oUCH
ocC-
106M

ITokoes Asnexcanmp 5000 31.01.2022
Bsauecnaposuy o

DaKyIbTeT NUIeBBIX NPON3BOACTB
Kypc 1



I'pynna

21@II11-
101M
Tpobumora Bukropus
Cepreesna 5000 31.01.2022
Hroro o cymme 15000

DakyILTET HHIKEHEPHBIX CHCTEM H NPHPOI00XPAHHOTO CTPOHTENLCTRA

Kype 1
I'pynna
21PUCTT
OC-
104M
Jlarytuna Exarepuna 4000 31.01.2022
Bnagucnasoena 11
«Toro no cymme 4000
Hroro nmo tamy
19000
CTHIIEHHH

IoBEieHHaR TOCYIAPCTBEHHAN AKATEMUYECKAS CTHIICHINS (3a gocTHiKeHns B
001LECTBeHH O ACSATENBHOCTH)

CrpouTenbHo-TexHomornuecKuii tpakyasrer
Kypce 1

I'pynna
21CT®-
102M

I'epeiixanosa Dima Dmaposna 5000 31.01.2022

DakyabTeT MAIIHHOCTPOEHHSI, METATYPrHU M TpaHcIopTa
Kype 1

I'pynna
21oMM
T-102M

HosukoBa Maprapura IOpreBna 5000 31.01.2022

JIeKTPOTeXHNYeCKHii dbakynsTer
Kypc 1

I'pynna
219T®-
112M

®enynos UBan AJlekcanpoBuy 5000 31.01.2022



Hroro no CyMMe 15000

Kypc 1
I'pynna
2loucn
OcC-
108M
Bermxonosg Banenruna
A3aMosng 4000 31.01.2022
Hroro no CYMMe 4000
Htoro no THIY 19000
CTHOeHIUK
Hroro no Npukasy 432000

Pexrop dI'poy BO2C
npodeccop




